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Gruppen består nå av 62 medlemmer basert på bevere, 
flokk, tropp, ledere og gamle ledere. Vi startet året med 
planlegging av året, dette gjør vi for å ha god tid på å 
planlegge gode møter og turer. Vi har hatt et innholds-
rikt år med mange lærerike og fine møter og turer.

Vi var også så heldig at vi fikk støtte av sparebanken øst 
spire, slik at vi kunne kjøpe en praktisk og fin  
skaphenger. Dette vil lette oss veldig på turene våres.

Vi deltok også på landsleiren på Gjøvik, vi hadde det 
veldig fint. 

Vi er heldige som er en del av et så fint fellesskap. 

August kom og vi hadde to gode oppstartsmøter på 
stordammen med kanoer, sporløype, fisking og mange 
flere aktiviteter. Der var alle som ville velkommen til å 
prøve speideraktiviteter, heldig med været og mange 
som besøkte oss.

Vi hadde endelig mulighet til å starte opp med bevere, 
der hadde vi venteliste så det er gøy at det er så mange 
barn som har lyst til å bli speidere.

Vi hadde flokk- og troppstur til leikvinjar hvor vi grillet en 
hel gris, det var spennende.

Beverne hadde også en vellykket familietur til  
ballkubbhytta.

Årsefesten hadde vi i november hvor nye speidere og 
ledere ble tatt opp og endelig fikk skjerf, selv var jeg så 
heldig å få tildelt æreskniven. Jeg ble utrolig rørt for de 
fine ordene som ble sagt og er veldig takknemlig. 

Speideren er et sted vi ønsker at det skal være plass til 
alle, speideren er learning by doing og vi skal legge til 
rette for at alle skal føle mestring.

Dette har vært et godt speiderår, og vi gleder oss til å se 
hva 2026 har å by på 

 
Speiderhilsen 
Linn Jeanette Mikalsen 
Gruppeleder

Gruppeleders rapport
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Aktivitet og innhold
Gjennom høsten har beverne hatt ukentlige møter 
med fokus på lek, samarbeid, utforsking av naturen og 
grunnleggende speiderferdigheter. De har lært om sam-
hold, naturglede og speidertradisjoner, som speiderrop, 
bål, spikking og generelt nærfriluftsliv. Alle vanlige 
møter har foregått utendørs, men beverne har også vært 
med på Halloweenfest, kinotur, fakkeltog, årsfest og 
lystenning med resten av gruppa. 

Gjennomførte møter og turer
 
Første bevermøte ved gapahuken (27. august)
Oppstart med 18 deltakere. Beverne laget sine egne 
beverskjerf, lekte og utforsket området, ble kjent med 
hverandre og mottok sitt første merke – Inkludering.

Knivmerket (3. september)
Gjennomgang av knivregler og øving på trygg bruk av 
kniv. Og beverne fikk sitt andre merke – Kniv. 

Bål og pinnebrød (17. september)
´Beverne lærte om trygg bålbrenning og laget pinnebrød 
over bål. Fokus på samarbeid og trygghet rundt bål.

Pakking av sekk og popcorn på bål (24. september)
Introduksjon til hvordan man pakker sekk for tur. Bever-
ne laget popcorn på bål og snakket om hva som er lurt 
å ha med på tur (tastaTUR var ikke en av tingene som 
skulle være i sekken).

Soveposelappen (8. oktober)
Beverne arbeidet med soveposelappen og lærte om hvor-
dan man bruker og pakker sovepose. Kveldsmat ved bålet.

Beverløftet og naturbingo (15. oktober)
Gjennomgang og øving på beverløftet, i tillegg til natur-
bingo med fokus på kjennskap til naturen. Avslutning 
med kveldsmat (lapper med syltetøy laget av rester fra 
beverturen).

Førstehjelp (22. oktober)
Innføring i enkel førstehjelp med praktiske øvelser rundt 
bålet og hva man gjør ved små skader og uhell på tur.

«Jeg er beredt»-merket (29. oktober)
Avsluttende rundløype med stasjoner innen turplanleg-
ging, førstehjelp og sikkerhet. Beverne fullførte Jeg er 
beredt-merket.

Øving til opptak (5. november)
Forberedelse til opptaksseremonien ved årsfesten. Be-
verne øvde på beverløftet og beverropet, samt gjennom-
gikk hvordan opptaket foregår på en høytidelig måte.

Årsfest (10.november)
De fleste beverne deltok på årsfesten og ble høytidelig 
tatt opp i speidergruppa, og fikk ekte speiderskjerf. 

Spikking og pinnebrød (19. november)
Litt repetisjon både på bålregler og spikking. Og alle fikk 
laget pinnebrød og lekt litt i skogen i mørket. Det ble 
også delt ut skjerfmerker (merker er gøy). 

Siste møte før juleferien (26. november)
Vi lagde smores med pepperkaker og marsmellows, 
og fikk tatt siste del av merket godteri som en hyggelig 
avslutning på høstsesongen.

Familietur til Ballklubbhytta (11.–12. oktober)
Beverne gjennomførte sin første speidertur med  
overnatting, sammen med foreldre og søsken. Totalt 
deltok 29 personer, og helgen bød på godt vær, hyggelig 
stemning og mange aktiviteter. For mange av barna var 
dette deres første erfaring med speidertur og  
overnatting i sovepose. Turen inneholdt både lek, post-
løype, naturutforsking, leirbål og grilling av  
marshmallows. Storesøsken overnattet i tretelt (og fikk 
merke for det), mens resten sov inne på hytta.

Oppsummering
Oppstarten av beverkolonien har vært en vellykket og 
gledelig utvidelse av Konnerud speidergruppe. Med 21 
nye medlemmer, stor foreldreinnsats og godt planlagte 
aktiviteter har grunnlaget blitt lagt for et stabilt og inklu-
derende tilbud også fremover. Arbeidet med beverne det 
første halvåret viser at interessen for speiding på 
 Konnerud er stor, og at dette er et arbeid de involverte 
lederne sterkt vil anbefale at speidergruppa viderefører. 

Beverledere høsten 2025
Espen, Hilde H. K., Rune, Linn Jeanette og Olav

Høsten 2025 startet Konnerud speidergruppe opp et helt 
nytt tilbud for de yngste – beverne. Dette er første forsøk 
på beverspeiding i nyere tid, og responsen var over all 
forventning. Ved utgangen av året består bevergruppa av 
21 medlemmer, alle nye i speideren denne høsten.

Bevergruppa ble i utgangspunktet startet som et  
forsøksprosjekt for skoleåret 25/26. 5 av lederne i  
gruppa har bidratt til gjennomføring (hvorav flertallet 
er nye ledere) gjennom høsten. Flere av foreldrene har 
regelmessig rolle som «foreldrehjelpere» på møtene.

I forkant av oppstarten ble tilbudet markedsført bredt, 
både gjennom plakater i nærmiljøet, innlegg på sosiale 
medier og målrettet informasjon til foreldregrupper på de 
aktuelle skolene og trinnene.

Organisering og støtte fra foreldre
Fra starten av har det vært et sterkt fokus på trygghetog 
fellesskap. Foreldrene har hjulpet til med å følge bål-
regler, bistå ved trygg spikking, og støttet barna i ulike 
aktiviteter. Dette har vært viktig for å sikre trygge og gode 
rammer for de yngste speiderne, samtidig som det har 
gitt foreldre innsikt og engasjement i speiderarbeidet. Vi 
har også regelmessig hatt hjelp fra en speider i  
førepatruljen. Det er både god hjelp, og et godt forbilde 
for de yngre speiderne.

Beverne
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Flokken
Januar 
Startet med brannvern de to første møtene. 
Blant annet brant vi ulike klær for å få en forståelse av 
hvordan de forskjellige tekstilene reagerer med flammer. 
Hva er lurt å ha på seg rundt et bål? Hvorfor brenner 
votten opp så fort? 

De fikk også prøve å slukke brann på en fiktiv dukke med 
en jakke, jakke har vi alltid på oss på tur når vi er i  
nærheten av et bål.

Brannslukningsapparat fikk de også prøve å slukke med, 
speidern bygger på metoden learning by doing og det er jo 
nettopp det vi praktiserer på disse møtene.

Gruppen deltok på «hele Norge båler», et arrangement 
som gikk over hele Norge var med på å sparke i gang 
friluftslivets år. Vi var på løvåsjordet og akte stekte pinne-
brød, hadde sporløp og lagde softis. Inviterte også Konne-
ruds befolkning til å være med. 

Januar ble avsluttet med overnatting på Bernås hvor vi 

jobbet med noen merker. Alle fikk lage hver sin mini-pi-
zza og etterpå avsluttet vi med en film. Til frokost lagde 
alle sin egen omelett og etterpå lagde vi ferdig skiltet 
som skulle henge på gapahuken. 

Februar 
I anledning samenes nasjonal dag,  hedret vi den med å 
lage Gahkko (Samisk brød) på bål, samt kastet lasso.

Tenkedagen var vi samlet med troppen på Bernås, hvor 
vi hadde sporløype og felles kveldsmat.

Mars 
Vi møttes på skistadion for litt lek på ski. 

Vi var også på Haddelandsdammen for å lage pinnebrød 
på bål og lage tomatsuppe på stormkjøkken. Vi avviklet 
årsmøte hvor ungene hadde mulighet for å delta. 

Vi avsluttet mars med å gå på jakt etter dyrespor. Vi fant 
mange kongler som var spist på av ulike dyr. noe spor i 
snøen og oppgravd bakke under trærne med lite snø. 

April 
Speideraksjonen går av stabelen hele april, vi satte av 
et møte til at alle fikk se en film om hva pengene gikk til 
i år. Etterpå gikk vi ut og øvde litt på livlinne kasting og 
himmelretning lek (haien kommer, hvor vi bytter det ut 
med Nord-Sør-Øst og Vest).

Vi oppfordret alle til å samle flasker og donere beløpet.  

ST.Georgsdagen vi gikk til hula i Damåsen og hadde 
eventyrlesing. 

April ble avsluttet med dugnad på Bernås, hvor alle 
måtte hjelpe til. 

Mai 
Like ved bålplassen ved Haddelandsdammen er det en 
skråning hvor man kan finne fossiler. Det var skikkelig 
spennende og vi klarte å finne flere.

 Etterpå møtte vi troppen i gapahuken for å henge opp 
skiltet vi laget på overnattingen. 

Vi samlet alle som ønsket fra Drammens gruppene for 
å øve på flaggborg til 17.Mai, etterpå fikk alle en is hver. 
Dette var veldig vellykket og hyggelig, og alle som ønsket 
gikk i eller bak flaggborgen på morgenen på Konnerud 
og i det store torget i byen. 

Siste flokk møte før sommerferien fikk vi besøk av ei 
dame som hadde med seg kyllinger, alle synes de var så 
søte og alle fikk lov til å holde hvis de ville. 

Juni 
Sommeravslutning på Bernås med gruppegrill sammen 
med alle speiderfamiliene. Både speiderne og lederne 
fikk merker. Alle kunne ha med seg at de vile grille og vi 
serverte is til dessert. 

August og September 
Vi hadde 2 oppstartsmøter på stordammen med kano, 
lage fiskestang, pinnebrød, livlinne kasting, sporløype og 
lapper på takke. 
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Under årets natt i naturen så var vi med troppen til Lei-
kvinjar hele helgen. Hvor vi hadde en tur løype i skogen, 
grillet to små griser, kunne skyte med pil og bue og 
koste oss med leirbål. 

Vi fikk tilbud om å være med på Kino med kretsen før 
premiere på den nye filmen «grevlingen» som handler 
om speiding. Ungene fikk da velge om de ville være med 
på kino eller gå til pukerudlinja og vaskeriet. 

Oktober 
Endelig bål igjen og to møter hvor vi møttes ved Hadde-
landsdammen hvor noen jobbet med bål og noen lærte 
litt om å ta ut en kompasskurs, så byttet vi på så alle fikk 
prøve seg. 

I forbindelse med speiderhytteturen, så hadde vi åpen 
dag på Bernås. Det er ikke en speiderhytte, men det 
spiller ingen rolle, for vi vil jo vise fram det fine  
speiderhuset vårt. Vi hadde bålpanne ute og serverte 
kaffe, saft og muffins inne. 

FN-dagen ble markert med aktiviteter inne på Bernås 
og god mat som speiderne hadde med seg hjemmefra. 

Halloween ble feiret med felles fest på Bernås for grup-
pa. Lederne pyntet bernås, elever fra faget «innsats for 
andre» kom og hjalp oss med å gjøre det skummelt på 
loftet. Barna koset seg med musikk og godteri.

November 
Vi møttes ved Haddelandsdammen for å fyre bål og sam-
tidig øve litt på speiderløftet til årsfesten. 

Årsfesten hadde vi på Svensedammen ungdomssko-
le, hvor nye speidere ble tatt opp litt underholdning og 
bevertning. 

Siste bålmøtet vårt på Haddelandsdammen i år, vi tente 
bål og alle som ville kunne øve litt på å bruke tennstål. Vi 
skulle egentlig lage tomatsuppe på stormkjøkken, men 
det lagde vi på bålet isteenfor. 

Inne på Bernås for å lage litt julegodteri. De lagde  
masse godt de kunne ta med seg hjem.

Juleavslutning for kretsen, men også andre som hadde 
lyst kunne bli med. Vi gikk i  fakkeltog fra Bragernes 
kirke opp til Spiraltoppen, deretter ble det servert grøt 
og noe å drikke.

Første søndag i advent er det Konnerud  
speidergruppe som tenner lysene på Konnerud kollen, 
dette er en kjempe koselig tradisjon, hvor vi også ber inn 
Konnerus befolkning til å være med.

 
 
 
Speiderhilsen fra Hanne Mette, Nina og Linn Jeanette
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Speideråret har vært preget av et bra og variert aktivitets-
nivå, med jevnlige møter, turer og arrangementer gjen-
nom hele året. Det har vært økt fokus på patruljearbeid, 
ansvarliggjøring av speiderne og praktisk læring ute i na-
turen. Flere nye ledere har kommet til og bidratt positivt 
i planlegging og gjennomføring av aktivitetene, noe som 
har styrket lederteamet og gitt rom for videre utvikling.

Gruppa har hatt en positiv medlemsutvikling, med tilvekst 
av nye speidere. Men det er fortsatt god plass til nye 
medlemmer i troppen. De nye medlemmene har vist stort 
engasjement, deltatt aktivt på møter og turer.

Organisering 
Arbeidet i troppen er organisert etter patruljesystemet, 
som er en grunnpilar i speiderarbeidet. Speiderne har 
vært delt inn i faste patruljer deler av året, samtidig som 
vi har testet ut nye kombinasjoner utover høsten. Gjen-
nom patruljemøter, førepatrulje og tydelige roller legges 
det til rette for at speiderne skal planlegge, gjennomføre 
og evaluere aktiviteter i fellesskap.

Samtidig er det et kontinuerlig fokus og behov for å tilpas-
se aktiviteter og utfordringer til speidernes ulike nivåer og 
erfaring. Lederne jobber aktivt med støtte og veiledning 
der det er behov, samtidig som speiderne oppmuntres til 
å prøve nye oppgaver og ta økt ansvar over tid. Målet er å 
skape mestring for alle, og legge til rette for progresjon 
gjennom trygge rammer, varierte aktiviteter og stadig nye 
utfordringer i tråd med speidermetoden.

Troppen
Aktivitet og innhold
Aktivitetene i løpet av året har vært varierte og i stor 
grad forankret i speidernes mål om utvikling av praktis-
ke ferdigheter, samarbeid, ansvar og friluftsliv. Gjennom 
møter, turer og leirer har speiderne fått erfaring med 
blant annet kart og kompass, matlaging på tur, første-
hjelp, ledelse og fellesskap i naturen. Det har vært lagt 
vekt på læring gjennom praksis, med aktiviteter som 
utfordrer både individuelt og i patrulje.

Samtidig ser vi at det fortsatt er rom for forbedring i 
struktur, progresjon og tydeligere sammenheng mel-
lom aktiviteter og mål. Som gir oss gode muligheter for 
å fortsette å utvikle og forbedre aktiviteter i året som 
kommer. 

Gjennomførte møter

​​13. januar: Troppsmøte – bål og planlegging
Oppstartsmøte ved gapahuken med bål og softis laget 
ute ved bålet. 

20. januar: Orientering – kart og kompass
Orienteringsmøte i området ved gapahuken og Had-
delandsdammen. Speiderne øvde på kart, kompass og 
ferdsel i vinterterreng.

27. januar: Skimøte
Skimøte med fokus på bevegelse og aktivitet på ski. 
Speiderne fikk trening i å være ute vinterstid og tilpasse 
seg vær og føre.

3. februar: Patruljemøte – patruljedrift
Patruljene jobbet med særpreg og samhold. De valgte 
patruljenavn på de nye patruljene og lærte grunnleggen-
de planlegging.

3. mars: Førstehjelp
Førstehjelpsmøte på Bernås ledet av fastlege Goran 
Dosic. Speiderne fikk innføring i grunnleggende første-
hjelp som sideleie, hjerte og lungeredning og hvordan 
håndtere skader.

10. mars: Patruljemøte – utstyr
Patruljene gikk gjennom og organiserte eget utstyr, og 
satte sammen patruljekasser til bruk på tur og leir.

17. mars: Patruljemøte – mat på tur
Patruljene testet leirmeny planlagt av førepatruljen. 
Møtet ble holdt utendørs på Bernås mens lederne hadde 
årsmøte.

24. mars: Troppsmøte – kart og kompass
Videre øving på kart og kompass, med fokus på praktisk 
bruk og orientering i felt.

31. mars: Troppsmøte – bål og uteaktiviteter
Utendørsmøte ved gapahuken med bål, knivbruk og 
friluftsaktiviteter. Fokus på trygg bruk av utstyr.

7. april: Troppsmøte – speideraksjonen
Speiderne så film og hadde aktiviteter, mens foresatte 
deltok på foreldremøte. Introduksjon til speideraksjonen.

28. april: Troppsmøte – speideraksjonen og dugnad
Dugnad på Bernås med rydding, vasking og utpakking 
etter arrangementer. Innsatsen kvalifiserte til Speider-
aksjonsmerket og God tørn-merket.

5. mai: Troppsmøte – miniatyrleir
Patruljene bygget miniatyrleir og planla leirområder. Ar-
beidet ga ideer til fremtidige leirbygg og konstruksjoner.

12. mai: Øve til 17. mai
Videre hadde vi et møte hvor vi øvde på flaggborg, da ble 
det invitert speidere fra andre speidergrupper i Dram-
men, til felles øving til flaggborg i 17 mai toget.

19. mai: Patruljemøte – markedsdag
Patruljene planla og testet aktiviteter til markedsdag og 
rekruttering. Siste ordinære speidermøte før sommeren.

2. juni: Gruppegrill og sommeravslutning
Felles sommeravslutning for hele speidergruppa med 
familier. Sosial samling som markerte avslutningen på 
speideråret.

16. juni: Pakking til landsleir
Møte for å gjennomgå og pakke utstyr til landsleiren for 
speiderne som skulle være med på leir.

25. august: Oppstart / åpent speidermøte
Første møte etter sommeren med åpne aktiviteter som 
kanopadling, spikking og pinnebrød. Møtet var åpent for 
venner og nye speidere.
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1. september: Speidermøte – kano
Aktivitetsmøte med kanopadling, matlaging på takke, 
fiske og bruk av livline. God oppslutning og hjelp fra fore-
satte.

8. september: Troppsmøte – bli kjent
Utendørsmøte ved speidergruppas gapahuk på Skjerp-
holt. Fokus på å bli kjent med nye speidere i troppen.

15. september: Speidermøte – geocaching
Tur rundt Konnerudkollen med geocaching. Speiderne 
jobbet mot fordypningsmerket og lærte bruk av GPS og 
koordinater.

22. september: Speidermøte – mat på tur
Matlagingsmøte ved gapahuken med meny valgt av føre-
patruljen. En del av troppen deltok også på felles kinobe-
søk for å se Grevlingene.

6. oktober: Speidermøte – mat på tur
Felles utendørsmøte med matlaging på bål. Fokus på 
samarbeid, enkel turmat og friluftsliv.

20. oktober: Speidermøte – FN-dagen
FN-dagen ble markert med felles kveldsmat der speider-
ne tok med retter som representerte egen bakgrunn. God 
deltakelse fra foresatte.

27. oktober: Halloweenfest
Felles Halloweenfest med resten av speidergruppa. Sosial 
kveld med utkledning, lek og god stemning.

3. november: Speidermøte – foto og film
Arbeid med foto- og filmmerket. Speiderne jobbet med 
portrettbilder, diskuterete hva som er gode og dårlige 
bilder..

10. november: Årsfest
Tradisjonell årsfest for hele speidergruppa med opptak 
av nye speidere, god mat, loddsalg og feiring av felles-
skapet.

17. november: Speidermøte – GPS-merke
GPS-løype med poster og koder. Speiderne øvde på navi-
gasjon ved hjelp av GPS og koordinater.

Turer og andre arrangementer 

8.–9. februar – Vintertur ved Steglebu 
Troppen gjennomførte en vinterovernatting ved Steglebu 
med fokus på friluftsliv under kalde forhold. Deltaker-
ne møttes ved Olsrud parkering og gikk på ski inn til 
Steglebu med sekk. Planen var overnatting ute, med 
tilgang til Trekkhundklubbens hytte for oppvarming ved 
behov. Helgen bød på vinteraktiviteter som skileik og 
bål, og speiderne fikk øve på egen matlaging med varmt 
vann til middag og frokost. Turen ga god erfaring med 
vinterutstyr, bekledning og planlegging. En lærerik og 
stemningsfull vintertur som ga trygg erfaring med over-
natting og aktiviteter i vinterforhold.

25.–27. april – Kretsbannerkonkurranse
En patrulje fra gruppa deltok på kretsbannerkonkurran-
sen på Hernestangen i Asker, sammen med speidere 
fra hele Vestmarka krets. Helgen bestod av både sosiale 

samlinger og konkurranser innen speiderferdigheter 
som orientering, førstehjelp, pionering, samarbeid og 
matlaging. Patruljen deltok aktivt i alle poster og fikk 
verdifull erfaring med samarbeid, ansvar og mestring i 
konkurransesammenheng. Det var svært gledelig ende-
lig å stille med patrulje. Speiderne gjorde en god innsats 
og representerte gruppa på en solid måte.

17. mai – Morgentog og flaggborg
I tradisjonens tro bidro speiderne til floggborg både på 
Konnerud og i byen. Det gikk flaggborg først på Konne-
rud hvor de heiset flagget på Konnerud Bo og Service-
senter, og deretter toget i byen.

23.–25. mai – Kanotur i Fjordavassdraget
Troppen deltok på kanotur i Fjordavassdraget arrangert 
av kretsen. Etter oppmøte padlet deltakerne til base-
camp, hvor leir ble etablert. Lørdagen bød på padleek-
spedisjon i kanalsystemet, rolig liv i basecamp. Grilling 
og varm lunsj bidro til sosialt fellesskap. Turen ga god 
trening i padleteknikk, leirliv og selvstendighet. En flott 
og variert helg med god stemning, naturopplevelser og 
mestring på vann.

12.–14. september – Fellestur for tropp og flokk til 
Leikvinjar
Tropp og flokk gjennomførte felles helgetur til Leikvinjar 
med både speidere og familier. Helgen inneholdt vari-
erte aktiviteter som tur til fossen, primitiv matlaging, 
bueskyting og rundløype. Felles måltider med taco og 
helgrillet spedgris bidro til godt sosialt samvær på tvers 
av alder og nivå.

12. oktober – Åpent hus på Bernås
Speiderhuset på Bernås ble åpnet for medlemmer, 
familier og andre interesserte. Arrangementet bød på 
enkel servering med kaffe og kaker, samt ulike aktivi-
teter. Speiderne bidro både som deltakere og verter, og 
arrangementet ga god mulighet til å vise fram speider-
arbeidet og skape kontakt med nærmiljøet.

17.–19. oktober – JOTA/JOTI 
Speidere fra gruppa deltok på JOTA/JOTI på Høvik skole i 
Lier. JOTA/JOTI er verdens største speiderarrangement. 
Helgen ga mulighet til å knytte internasjonale kontakter 
via radio og internett, samt delta i et bredt spekter av 
aktiviteter som tekniske oppgaver, konkurranser, leirbål 
og spill. Arrangementet kombinerte speidertradisjon 
med moderne kommunikasjon og teknologi.

21.–23. november – Rajetur til Rajehytta på Skrim
Årets Rajetur gikk til Rajehytta på Skrim, med innendørs 
overnatting og variert uteaktivitet. Helgen hadde Harry 
Potter-tema, med kostymekonkurranse og lekbaserte 
utfordringer. Speiderne deltok i aktiviteter som ga mu-
lighet til å tjene «rajedollar», som senere kunne brukes i 
Rajekiosken. 

25. november – Fakkeltog og grøtfest
Speiderne deltok på felles fakkeltog i Drammen 
sammen med andre speidergrupper. Toget startet ved 
Bragernes kirke og gikk opp til Spiralen, hvor det ble 
servert grøt. Arrangementet samlet speidere i alle aldre 
og bidro til synlighet og fellesskap på tvers av grupper. 
En stemningsfull tradisjon som gir speiderne en fin 
felles opplevelse i førjulstiden.
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Førepatruljen
Gjennom 2025 har Konnerud speidergruppe hatt et tydelig 
fokus på arbeidet med førepatruljen. Gruppestyret har 
også bidratt økonomisk for å gjennomføre aktiviteter og 
«teambuilding» for førepatruljen. Målet har vært å gi de 
eldste speiderne både trygghet, ferdigheter og motivasjon 
til å ta en mer aktiv lederrolle i patruljene og bidra til økt 
fokus og bruk av patruljesystemet.

Flere av speiderne i førepatruljen har deltatt på kurs og 
fått tettere oppfølging av ledere gjennom høsten. De tar i 
større grad ansvar for planlegging, gjennomføring og akti-
vitet i troppen, og bidrar med både initiativ og gode idéer. 
Dette arbeidet er viktig for at vi skal kunne drive speiding 
slik metoden er ment – med patruljene som bærende 
struktur – og vi ser allerede at satsingen gir resultater, 
men fortsatt krever innsats og fokus i tiden fremover. 

Organisering
Førepatruljen har bestått av de eldste speiderne i troppen, 
troppsleder og flere av de øvrige lederne etter behov og 
ønske.

Gjennomførte aktiviteter

Peff 2 (14.–16. februar)
En av våre speidere deltok på Peff 2-kurset samen med 
en veileder fra gruppa. Kurset ble gjennomført på Grøn-
land, og ble arrangert av Vestmarka krets.

24. august – Oppstartstur til Høyt & Lavt Vestfold
Førepatruljen startet høstsesongen med en aktiv og so-
sial dag på Høyt & Lavt Vestfold. Speiderne tilbrakte flere 
timer i løypene mellom trærne, tok en felles pause med 
mat og snakket om høstens møter, merker og aktiviteter. 
En flott dag med gode utfordringer i klatreparkene og 
styrket samhold i patruljen

8. september – Førepatruljemøte
Vi gjennomførte et lengre planleggingsmøte for å legge 
opp høstens aktivitetspakke og sikre god fordeling av 
ansvar i patruljen. Møtet startet med enkel servering 
slik at alle kunne konsentrere seg om planleggingen. 
Et svært produktivt møte med mange gode forslag og 
tydelig engasjement for høstens program.

24.–26. oktober – Peff 1-kurs
Tre av våre speidere deltok på Peff 1, et grunnkurs for 
patruljeførere og -assistenter i regi av kretsen. Kurset 
gikk over en hel helg med mye praktisk arbeid utendørs 
og overnatting ute, kombinert med teori om planleg-
ging, ledelse og patruljens arbeidsform. Deltakerne fikk 
innsikt i ansvar, rolleforståelse og tilgjengelige verktøy, 
samt mulighet til å samarbeide med speidere fra hele 
kretsen. Kurset ble opplevd som lærerikt og nyttig, selv 
om det var noe teoritungt.

1. desember – Juleavslutning for førepatrulje
Årets siste samling ble en uformell og hyggelig avslut-

ning med en liten førjulsoverraskelse. Vi tok en kort 
gjennomgang av mulige aktiviteter for våren og brukte 
mesteparten av tiden på sosialt samvær. Kvelden ble 
avrundet med pizza på Lizzi, og startet med minigolf og 
gode samtaler om året som har gått og forventningene 
til neste semester.

Egne patruljemøter
Patruljene har gjennomført egne patruljemøter gjen-
nom året, og høstet nyttig erfaring rundt dette. Dette har 
også gitt viktig innsikt for lederne for videre arbeid med 
førepatruljen og patruljene i speidergruppa. 

Resultat og erfaringer
Arbeidet med førepatruljen dette året har vært både 
positivt og utfordrende, særlig når det gjelder å finne 
riktig ambisjonsnivå og gode arbeidsformer. De sosi-
ale aktivitetene har vært svært hyggelige og bidratt til 
et trygt og trivelig miljø der patruljen har utviklet god 
lagfølelse. Samtidig har vi sett viktigheten av at lederne 
deltar aktivt i kretsens kursarbeid for å bidra til en god 
balanse mellom teori og praksis, og dermed gi speider-
ne de beste forutsetningene for å lykkes i sine roller.

Alt i alt har det vært både riktig og viktig å få fart på 
førepatruljearbeidet igjen. Det gir speiderne ansvar og 
mestring, samtidig som det viser fram mulighetene 
og fordelene som de yngste i troppen kan se opp til og 
strekke seg mot.

Oppsummering
Speideråret 2025 har vært preget av høy aktivitet og god 
utvikling i Konnerud speidergruppe. Troppen har hatt 
jevnlige møter, varierte turer og arrangementer gjennom 
hele året, og vi har sett positiv medlemsutvikling med 
engasjerte nye speidere. Arbeidet med førepatruljen og 
patruljesystemet har fått fornyet fokus, og flere speidere 
har tatt økt ansvar gjennom kurs og aktiv deltakelse i 
planlegging. Samtidig ser vi et fortsatt behov for å styrke 
struktur og progresjon i aktivitetene. Alt i alt har det 
vært et godt år med mye læring, mestring og fellesskap 
– et solid grunnlag å bygge videre på.

Ledere i troppen 2025
Ann-Kristin, Stian, Hilde B. H., Rune og Espen
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5.–12. juli 2025 deltok Konnerud speidergruppe på 
Speidernes landsleir på Gjøvik. Dette var den første 
felles landsleiren arrangert i samarbeid mellom Norges 
speiderforbund og KFUK-KFUM-speiderne, og samlet 
speidere og ledere fra hele landet til en stor og  
minnerik leiropplevelse. Totalt 10 370 deltakere hvorav 
rundt 2 200 internasjonale fra 28 ulike nasjoner. Leiren 
hadde et omfattende program med aktiviteter, kurs,  
leirbål og møteplasser som la til rette for både  
fellesskap, læring og speiderglede.

Konnerud speidergruppe stilte med totalt 9 deltakere 
og bodde i underleiren Arcturus. Deltakerne bestod av 4 

ledere, 4 speidere og ett lederbarn/bever. I tillegg fikk vi 
hyggelige besøk underveis av gruppe- 
leder med lederbarn, tidligere ledere i gruppa og mange 
andre speidervenner. 

Leiren bidro til hyggelige møter på tvers av grupper, 
kretser og speiderforbund, og ga både speidere og  
ledere en opplevelse av å  være del av et større  
speiderfellesskap.

Leiren ga et betydelig sosialt og faglig utbytte for 
både speidere og ledere. Speiderne fikk delta på 
varierte aktiviteter som utfordret dem både fysisk og 

mentalt, samtidig som de fikk erfaring med leirliv i 
stor skala. 

Lederne fikk faglig påfyll gjennom kurs,  
erfaringsutveksling og samtaler med ledere fra andre 
grupper. Samlet sett ga landsleiren nyttig læring,  
inspirasjon og motivasjon for videre speiderarbeid.

Deltakelsen på landsleiren ga også innsikt i egne rutiner 
og utstyr. Det ble avdekket noe behov for fornyelse og 
forbedring av gruppas utstyr for fremtidige leirer og  
aktiviteter. Landsleiren var en positiv og minnerik  
opplevelse, og et viktig høydepunkt i speideråret.

Speidernes landsleir
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Vekst i speidergruppa
2025 ble et år med vekst både i enhetene, men også 
ledergruppen fikk nye tilskudd.

13. oktober ble det arrangert trinn 0 - introduksjon som 
leder på Bernås. Ledertrener fra kretsen, Rune  
Haukedal, holdt kurs for 1. leder fra Høvik Verk, og fem 
deltakere fra vår egen gruppe. Av disse var tre  
foreldrehjelpere i beveren, mens en var fra flokk og en 
fra tropp. Av disse er det nå tre som er med videre og 
skal ta lederutdanning. 

Hilde Haldorhamn avsluttet sin oppgave gjennom  
Trekløver Gilwell treningen i april, hvor oppgaven har 
hatt fokus på å jobbe med ledermiljøet i gruppa. 

På årsfesten 10. november ble gruppeleder Linn  
Jeanette Mikalsen overrasket med æreskniven. Linn har 
lagt ned mye tid i gruppa og hun er en person som aldri 
sier nei. Vi setter stor pris på hennes engasjement.

Lederpatruljen i Konnerud  
speidergruppe 2025

Gruppestyret:	
Linn Jeanette Mikalsen, gruppeleder 
Hanne Mette Stordalen, gruppeassistent 
Sylva Husemoen, ansvarlig for Bernåsvillaen 
Harry Vegard Nilsen, gruppestyremedlem 
Hilde Haldorhamn, rekruttering, flaggdugnad 
Gunhild Myhren, kasserer og regnskapsfører

Bever:
Espen Willersrud, enhetsleder 
Hilde Hiort Kollevold, assistent  
Olav Ljone Skogaas, assistent 
Linn Jeanette Mikalsen, assistent

Flokk:
Hanne Mette Stordalen, enhetsleder 
Nina Axelson Martinsen, assistent 
Linn Jeanette Mikalsen, assistent

Tropp:
Ann Kristin Regstad, enhetsleder 
Espen Willersrud, assistent/enhetsleder i førerpatruljen 
Stian Martinsen, assistent 
Rune Sem, assistent 
Hilde Haldorhamn, assistent
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Konnerud speidergruppe er stolt av det fine speiderhuset 
sitt! Huset ble bygget i 1918 som feriested for forretnings-
mannen Kjøsterud fra Drammen.

Bernåsfamilien overtok huset på begynnelsen av 
1920-årene. Konnerud speidergruppe inngikk en leieav-
tale med Drammen kommune i 1982 etter at huset hadde 
blitt brukt som kontor for utbyggingen av Djupdalsveien 
og Skjelsbekk i noen år. Konnerud speidergruppen fikk 
kjøpt huset av Drammen kommune for en - 1 krone i 
1997. Jf. vedtak i formannskapet i Drammen kommune 
17.nov. 1997.

Bruk av huset
Konnerud speidergruppe er heldig som har Bernåsvil-
laen som speiderhus. Det er et stort møterom i 1. etasje 
og patruljerom i 2. etasje. Huset blir brukt til ukentlige 
speidermøter for småspeidere, speidere, rovere og lede-
re. Småspeidere har sin første speiderovernatting der, og 
lederne har planleggingshelger der.  Leir- og turutstyr 

Bernåsvillaen
blir lagret på loft og i kjeller. I tillegg blir huset brukt til 
ukentlige møter for Konnerud Rotary som disponerer 
et rom i 2. Etasje. Videre blir 1. etasje brukt til dåps- og 
konfirmasjonsselskaper, brylluper, jubileer, minnestun-
der, bursdager, personalfester m.m. 

Utleie
Utleien av Bernåsvillaen har økt i 2025. Det har vært 
58 utleier i 2025 i tillegg til ukentlige speidermøter og 
møter i Rotary. Det har vært 8 konfirmasjoner, 7 barne-
dåper/navnefester, 1 bryllup og 11 minnestunder, og div.  
jubileer, årsfester og personalfester. De som leier, gir 
god og positiv tilbakemelding på Bernåsvillaen. 

Vedlikehold/dugnad/nyinnkjøp
I løpet av februar ble gulvene i 1. etasje skurt, vasket og 
bonet. Resultatet var strålende. Det er en stor jobb som 
ikke blir gjort hvert år. Den tradisjonelle vårdugnaden 
inne og utendørs var 28. og 29. april, og den ble utført 
i følge de vanlige oppsatte listene over oppgaver som 

gjøres om våren. De som møtte på dugnaden, gjorde 
en kjempeinnsats.  De oppgavene som ikke ble gjort på 
vårdugnaden, ble gjort på ny dugnad 9. november. Da 
ble det i tillegg raket løv og satt ned brøytestikker før 
vinteren satte inn.  Det ble også satt inn nye tetningslis-
ter i vinduene. Stor innsatsvilje fra dem som møtte opp 
til dugnaden..

Nytt middagsservise og nye glass, ble kjøpt inn i april. 
Ny oppvaskmaskin, demomaskin Hobart 2022 modell 
ble kjøp inn i oktober.  
Kasse til strøsand ble kjøpt inn i desember.

STOR TAKK til alle som gjør en innsats på DUGNAD og 
bidrar til at det er et godt lokale for speidere og andre.

«Bernåsvillaens venner» 
Har du som forelder lyst til å gjøre en ekstra innsats for 
speiderhuset? Det er fortsatt et stort ønske om å få liv i 
«Bernåsvillaens venner». Det er en gruppe som møtes en 

til to ganger i løpet av et halvår og gjør småreparasjoner 
på huset.  Meld deg på til Linn tlf. 98 12 55 66 eller Sylva 
tlf. 48 02 66 72 hvis du kan avsette litt av din tid til dette.

Det et eget telefonnummer for utleie av Bernås tlf: 400 
76 792. Send Sms eller e-post. 
E-postadressen er bernaasvillaen@gmail.com. 
Bernåsvillaen har egen hjemmeside på Facebook. 

Sylva Husemoen har hatt ansvaret for drift og utleie av 
speiderhuset. Gunhild Myhren har vært regnskapsfører.

Konnerud speidergruppe er heldige som har  
Bernåsvillaen. Det er landets fineste speiderhus.

Tusen takk til alle som kommer på dugnad og hjelper 
oss å holde huset ved like slik at det er et hyggelig og 
godt sted å være!

Speiderhilsen Sylva Husemoen
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Bevere

August
27.08	 Oppstartsmøte 1

September
03.09	 Oppstartsmøte 2 
10.09	 Kniv og plaster 
17.09	 Endelig båltid! 
20.09	 Speidingens dag 
24.09	 Popcorn

Oktober
08.10	 Soveposelappen 
11.–12.10 	 Familietur til Ballklubbhytta 
15.10	 Vaffel på bål 
22.10	 Jeg er beredt (del 1)

November
05.11	 Speiderloven og øve på opptak 
10.11	 Årsfest og opptak 
19.11	 Vi lager mat på bål 
26.11	 Pinnebrød

Desember
03.12	 Siste møte før jul/pepperkaker

Flokk

Januar
12.01	 Oppstartsmøte 
13.01	 Brannvern 
18.01	 Hele Norge båler 
20.01	 Brannvern 
24.–25.01	 Overnatting Bernås

Februar
03.02	 Bål på Haddelandsdammen 
10.02 	 Samisk inspirert møte 
17.02 	 Tenkedagen

Mars
03.03	 Skileik 
10.03	 Årsmøte 
17.03	 Primitiv mat 
24.03	 Ake / Kjentmann 
31.03	 Dyrespor

April
07.04	 Speideraksjonen 
28.04	 St. Georgsfeiring

Mai
04.05 	 Kalvøyadagen 
05.05 	 Gapahuken 
12.05 	 Øve til 17. mai 
17.05 	 Flaggborg 
19.05 	 Hula og Froskedammen 
26.05 	 Insektsjakt

Juni
02.06 	 Gruppegrill

August
23.–24.08 	 Elvefestivalen 
25.08 	 Oppstartsmøte Stordammen

September
01.09	 Plukke søppel / Kart og kompass 
07.09	 Gyldenløve bryggefestival 
08.09	 Bygdeborgen / Kart og kompass 
12.–14.09 	 Gruppetur 
15.09	 Møtefri 
20.09	 Speidingens dag 
22.09	 Gruvene og vaskeriet

Oktober
06.10	 Haddelandsdammen – bål og kniv 
11.–12.10 	 Overnatting gapahuk 
13.10 	 Møtefri 
19.10 	 TV-aksjonen 
20.10 	 Feire FN-dagen 
27.10 	 Halloweenfeiring

November
03.11	 Haddelandsdammen – bål 
09.–10.11 	 Årsfest 
17.11 	 Haddelandsdammen – bål 
24.11 	 Julegodt 
25.11 	 Fakkeltog og grøtfest 
30.11 	 Tenne julelysene

Terminister
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Troppen
 
Januar
06.01 	 Ledermøte 
13.01 	 Troppsmøte 
18.01	  Hele Norge båler 
20.01 	 Orientering 
27.01 	 Skimøte

Februar
03.02 	 Patruljemøte / Vinterspeiding 
06.02 	 Flaggdag / Samefolkets dag 
08.–09.02 	 Vintertur 
10.02 	 Felles med flokk 
14.–16.02 	 Peffkurs 2 
17.02 	 Troppsmøte

Mars
03.03 	 Førstehjelp 
10.03 	 Patruljemøte / Årsmøte 
17.03 	 Troppsmøte 
24.03 	 Troppsmøte 
31.03 	 Patruljemøte

April
07.04 	 Speideraksjonen / Troppsmøte 
25.–27.04 	 Kretsbannerkonkurranse

Mai
05.05 	 Troppsmøte 
08.05 	 Flaggdag / Frigjøringsdagen 
12.05 	 Troppsmøte 
17.05 	 Flaggdag / Nasjonaldagen 
19.05 	 Patruljemøte 
25.05 	 Konneruddagen 
23.–25.05 	 Kanotur

Juni
02.06	 Gruppegrill 
09.06 	 2. pinsedag 
13.–15.06 	 NM i speiding 
16.06 	 Pakking til leir

Juli
05.–12.07 	 Speidernes landsleir

August
18.08 	 Ledermøte oppstart 
23.–24.08 	 Elvefestivalen 
25.08 	 Oppstartsmøte 
30.–31.08 	 Natt i naturen

September
01.09 	 Kano 
08.09 	 Patruljemøte 
15.09 	 Patruljemøte 
22.09 	 Patruljemøte 
29.09 	 Høstferie

Oktober
06.10	 Troppsmøte 
11.–12.10 	 Hele Norge sammen på tur 
13.10 	 Patruljemøte 
17.–19.10 	 Jota Joti 
20.10 	 FN-dagen 
27.10 	 Halloweenfest

November
03.11	 Troppsmøte – forberede årsfest 
07.–09.11 	 Høstkonkurranse 
10.11 	 Årsfest 
17.11 	 Patruljemøte 
22.–24.11 	 Rajetur 
25.11	 Fakkeltog og grøtfest

Desember
01.12	 Julegilde 
30.12	 Tenne lys Konnerudkollen

Gruppa

Januar
13.01	 Ledermøte 
15.01	 Gruppestyremøte 
18.01	 Hele Norge båler 
23.01	 Ledersamling krets

Februar
01.02	 Planlegging 
10.02	 Ledermøte 
17.02	 Tenkedagen 
24.02	 Vinterferie

Mars
05.03	 Årsmøte kretsen 
10.03	 Årsmøte gruppa 
28.–30.03	 Trinn 2 lederkurs

April
07.04	 Speideraksjonen 
07.04 	 Ledermøte 
25.–27.04 	 Kretsbannerkonkurranse 
26.04 	 Ledersamling 
28.04 	 St. Georgs feiring 
28.–29.04 	 Dugnad

Mai
04.05 	 Kalvøyadagen 
05.05 	 Ledermøte 
07.05 	 Gruppestyremøte 
09.–11.05 	 Grunntrening trinn 2 
12.05 	 Øve til 17. mai 
17.05 	 Flaggborg 
24.–25.05 	 Konnerud dagen

Juni
02.06	 Gruppegrill 
16.06	 Pakke til landsleir

Juli
05.–12.07 	 Landsleir

August
18.08	 Ledermøte 
20.08 	 Gruppestyremøte 
25.08 	 Første speidermøte 
	 Natt i naturen

September
01.09	 Ledermøte 
05.–07.09 	 Grunntrening trinn 3 
07.09 	 Gyldenløve bryggefestival 
08.09 	 Rydde søppel 
12.–14.09 	 Gruppetur 
20.09 	 Speidingens dag

Oktober
06.10	 Ledermøte 
10.10	 Kretsting 
11.–12.10 	 Speiderhytteturen 
17.–19.10 	 Jota Joti 
19.10	  TV-aksjonen 
20.10 	 FN-dagen / Gruppeting

November
03.11 	 Ledermøte 
07.–09.11 	 Høstkonkurranse 
10.11 	 Årsfest 
25.11 	 Grøtfest og fakkeltog 
30.11 	 Tenne julelysene

Desember
08.12 	 Julegildet 
09.12 	 Juleavslutning
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